
VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
 
Szám: 138-14/2011/Rk. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület 

az Encs Városi Művelődési Központ és Könyvtár kistermében 
2011. szeptember 27-én  

7.00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 
 
 
Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester, Bolobás Péter, 
Bratu Ferenc, Karsai Attila, Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva, Timár László, dr. 
Vidákovics Béla helyi képviselők.  
Tanácskozási joggal jelen van: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző, 
Urbánné Kléri Szilvia humánágazati szakreferens, Ferencsák Sándorné Pénzügyi irodavezető. 
 
Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-
testületi tagból 9 jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. Felhívja a 
figyelmet, hogy a nyilvános ülést követően zárt ülés tartására kerül sor. 
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
1.) Létszámleépítési döntés kiegészítése 

Előadó: Bratu László polgármester 
2.)  Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj Pályázat 2011/2012-es 

fordulójához 
Előadó: Bratu László polgármester 

3.)  LEADER pályázatok benyújtása 
Előadó: Bratu László polgármester 

 
 

ÜLÉSI 
NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 
Napirend tárgya:        Előadó: 
 
1.) Létszámleépítési döntés kiegészítése    Bratu László  

         polgármester 
 
Bratu László polgármester kéri a testülettől a leépítendő létszám intézményenkénti 
megállapítását, tekintettel arra, hogy az erre vonatkozó testületi döntést csatolni szükséges a 
létszámleépítési támogatást igénylő pályázathoz. 
Kéri a képviselők támogatását. 
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Encs város Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntéseket hozza: 

 
Szám:  99/2011. (IX. 27. ) Kt.  határozat 
Tárgy:  Létszámleépítési határozatok módosítása 

 
1. A Képviselő-testület megtárgyalta a létszámleépítésére vonatkozó javaslatot és 79/2011. 

(VIII.17.) Kt. határozatát az alábbiak szerint módosítja:  
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi létszámleépítés végrehajtását tartja 
indokoltnak: 

           
Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény: 
létszámcsökkentési döntéssel érintettek száma:         1 fő konyhavezető  
              4 fő pedagógus 
              1 fő főszakács 

       Városi Sportközpont: 
                  létszámcsökkentési döntéssel érintettek száma:    1 fő úszómester 

         1 fő karbantartó  
            1 fő takarító 

      Óvoda, Egységes Pedagógiai Szakmai és Szakszolgálat, Bölcsőde: 
      létszámcsökkentési döntéssel érintettek száma:     3 fő óvodapedagógus 

                     1 fő dajka 
 
A testület az alábbi létszámok vonatkozásában tartja szükségesnek a támogatást igénylő 
pályázat benyújtását:   

           
Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény:     1 fő konyhavezető 
                   2 fő pedagógus 
Városi Sportközpont:   1 fő karbantartó 
              1 fő úszómester 
Óvoda, Egységes Pedagógiai Szakmai és Szakszolgálat, Bölcsőde:         3 fő óvodapedagógus. 

           
A képviselő-testület felkéri az intézményvezetőket és a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
pályázat benyújtását készítse elő. 
 
2. A Képviselő-testület a 93/2011. (IX.14.) Kt. határozatát a Zrínyi Ilona Általános 

Iskola és AMI vonatkozásában az alábbiak szerint módosítja: 
 
Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény:     1 fő konyhavezető 
                          1 fő pedagógus 
                          3 fő takarító 
A 93/2011.(IX.14.) Kt. határozat egyebekben változatlan marad. 

 
Felelős:  intézményvezetők, jegyző 

  Határidő:  azonnal  
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Napirend tárgya:        Előadó: 
 
2.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj  Bratu László 

Pályázat 2011/2012-es fordulójához    polgármester 
 
Bratu László polgármester kéri a testületet, hogy a költségvetéskor történt tervezésnek 
megfelelően mondja ki a csatlakozási szándékát, ezzel is könnyítve a felsőoktatásban részt 
vevő hallgatók és családjuk anyagi terhein. 
Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntést hozza: 
 

Szám:   100/2011. (IX. 27.) Kt. határozat 
Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati   

Ösztöndíjpályázat 2011/2012-es fordulójához  
 
A Képviselő-testület megtárgyalta, és támogatja a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évre meghirdetett fordulójához való 
csatlakozást. A pályázat feltételrendszerének kidolgozásával a Szociális és 
Egészségügyi, valamint Humánpolitikai és Ügyrendi Bizottságot bízza meg. 
Továbbá megbízza a polgármestert, hogy a lebonyolítást koordinálja.  
 

Felelős:  polgármester 
            Határidő:  2010. szeptember 30. ill. 2011. december 31.  
 
Napirend tárgya:        Előadó: 
 
3.) LEADER pályázatok benyújtása      Bratu László 

         polgármester 
 
Bratu László polgármester ismerteti a képviselő-testület tagjaival, hogy 100%-os támogatás 
elnyerésére nyílik lehetőség a LEADER program keretében meghirdetett pályázatok 
benyújtásával az alábbi célokra, támogatási összeggel, célterület azonosítóval, címmel: 

- Kisértékű rendezvények Abaúj népszerűsítése érdekében, 250.000.- Ft, 1018635, 
Rejtvényes hétvége Abaújban, 

- Rendezvények Abaúj népszerűsítése, látogatottságának növelés érdekében 5. 
Kiállítások, szakmai vásárok szervezése a térségben, 4 millió Ft, 1018703, Rákóczi 
Expo-IDEA Nemzetközi Ötlet Találmány Kiállítás és Vásár 2012-2013 

- Közösségi igények magas színvonalú biztosítása, 15 millió Ft, 1018710, Abaúj 
értékei kiállítás és kiállító terem létrehozása 

- Közösségi támogatás értékteremtő céllal, 1 millió Ft, 1018758, Ki a gúnyát a 
ládafiából! 

Az első a Rejtvényfejtő Club által szervezett verseny megszervezését, a második a már 
többször megrendezett IDEA találmányi kiállítás és vásár folytatását, a harmadik az 
abaújdevecseri felső Csoma – kastély épületében egy kiállítóterem kialakítását és kiállítás 
szervezését, a negyedik a Zrínyi iskola művészeti oktatásban részt vevő néptáncosai részére 
történő ruhabeszerzést célozza meg. 
Kéri a képviselő-testület támogatását. 
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Kléri Bertalan  képviselő, a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke azt szeretné tudni, 
hogy nincs –e lehetőség az újjáépített hivatal részére új bútorok beszerzésére hasonló 
pályázati keretek között? 
 
Bratu László polgármester elmondja, hogy sajnos erre jelenleg nincs lehetőség, mert egyik 
pályázati célterületbe sem fér bele. 
További kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
az alábbi döntéseket hozza: 
 

Szám:   101/2011. (IX. 27.) Kt. határozat 
Tárgy: Leader pályázat benyújtása Rejtvényes hétvége Abaújban címmel 

 
A Képviselő-testület megtárgyalta, és támogatja a Leader kisértékű rendezvények 
Abaúj népszerűsítése érdekében pályázati kiírása keretében Rejtvényes hétvége 
Abaújban címmel történő 250.000.- Ft támogatás elnyerését célzó pályázat 
benyújtását.  
 

Felelős:  polgármester 
            Határidő:  pályázati kiírás szerint  
 

Szám:   102/2011. (IX. 27.) Kt. határozat 
Tárgy: Leader pályázat benyújtása Rákóczi Expo-IDEA Nemzetközi 

Ötlet Találmány Kiállítás és Vásár címmel 
 
A Képviselő-testület megtárgyalta, és támogatja a Leader rendezvények Abaúj 
népszerűsítése, látogatottságának növelése érdekében pályázati kiírása Kiállítások 
és szakmai vásárok szervezése alcíme keretében Rákóczi Expo-IDEA Nemzetközi 
Ötlet találmány Kiállítás és Vásár címmel történő 4 millió Ft támogatás elnyerését 
célzó pályázat benyújtását.  
 

Felelős:  polgármester 
            Határidő:  pályázati kiírás szerint  
 

Szám:   103/2011. (IX. 27.) Kt. határozat 
Tárgy: Leader pályázat benyújtása „Abaúj értékei” kiállítás és kiállító 

terem létrehozása címmel 
 
A Képviselő-testület megtárgyalta, és támogatja a Leader közösségi igények magas 
színvonalú biztosítása pályázati kiírása keretében „ Abaúj értékei” kiállítás és 
kiállító terem kialakítása címmel történő 15 milllió Ft támogatás elnyerését célzó 
pályázat benyújtását.  
 

Felelős:  polgármester 
            Határidő:  pályázati kiírás szerint  
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Szám:   104/2011. (IX. 27.) Kt. határozat 
Tárgy: Leader pályázat benyújtása Ki a gúnyát a ládafiából címmel 

 
A Képviselő-testület megtárgyalta, és támogatja a Leader közösség támogatása 
értékteremtő céllal pályázati kiírása keretében Ki a gúnyát a ládafiából címmel 
történő 1 millió Ft támogatás elnyerését célzó pályázat benyújtását.  
 

Felelős:  polgármester 
            Határidő:  pályázati kiírás szerint  
 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti és zárt ülés tartását rendeli el.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
  Bratu László      dr. Halász Ferenc 
  polgármester               jegyző  


